■작동준비
1.�준비
▶배관,�전기배선의완료를확인하고추천하는청정한유활제를 Tank에충전시켜주십시오.
▶전동펌프의경우모터의구동유무를확인하십시오.
2.�주배관의에어제거
▶집중윤활장치의적절한동작을위해서는에어의혼입을피해야합니다.�따라서,�에어제거를 충분히행해야합니다.
▶에어를제거하기위해서는오일이펌프토출밖으로유출될때까지펌프를연속적으로작동시키십시오.
▶펌프를 작동하여 주 배관에 기름을 채울 시 에는 주 배관의 가장 높은 위치나,�펌프에서 가장 먼 위치까지 완전히 외부로

OUTPUT
(W)
FREQUENCY
(Hz)
VOLTAGE
(V)
CURRENT
(A) PHASE POLES TOTAL HEAD
(m)
DIS. VOL
( l /min)
PIPE SIZE
(PT)
WEIGHT
(kg)
HCP-60S 60
50 200
380
0.42
0.24 3 2 2
20
3/8 6.9
60 200/220
380
0.45
0.26 25
HCP-100S 100
50 200
380
0.51
0.3 3 2 2
30
3/8 7.1
60 200/220
380
0.55
0.32 36
HCP-120S 120
50 200
380
0.56
0.33 3 2 2
35
3/8 9.1
60 200/220
380
0.6
0.35 42
HCP-180S 180
50 200
380
0.93
0.53 3 2 3
58
1/2 11.1
60 200/220
380
1.0
0.57 70
HCP-250S 250
50 200
380
1.4
0.8 3 2 4
95
3/4 11.3
60 200/220
380
1.5
0.86 130
HCP-400S 400
50 200
380
2.4
1.4 3 2 5

OUTPUT
(W)
FREQUENCY
(Hz)
VOLTAGE
(V)
CURRENT
(A) PHASE POLES TOTAL HEAD
(m)
DIS. VOL
( l /min)
PIPE SIZE
(PT)
WEIGHT
(kg)
HCP-60F 60
50 200
380
0.42
0.24 3 2 2
25
3/8 7
60 200/220
380
0.45
0.26 32
HCP-100F 100
50 200
380
0.51
0.3 3 2 2
37
3/8 7.6
60 200/220
380
0.55
0.32 47
HCP-180F 180
50 200
380
0.93
0.53 3 2 3
75
1/2 11.2
60 200/220
380
1.0
0.57 90
HCP-250F 250
50 200
380
1.4
0.8 3 2 4
125
3/4 14.2
60 200/220
380
1.5
0.86 150
HCP-258F 250
50 200
380
1.4
0.8 3 2 4
110
3/4 12
60 200/220
380
1.5
0.86 145
HCP-400F 400
50 200
380
2.4
1.4 3 2 5

(170) 4-10 108.5 79 158 90
HCP-400F 137 11 30 280 236 20 200 143 67.6 1 516 135 135 180
(180) - 2-10 110 77.5 155 100
HCP-60F~258F HCP-400F
※ LA,�LB형 (����)안의 치수는 수출용임
사용유 :�ISO-VG2,�유온 20℃
※ 비수용성 절삭유 사용시 32cSt�이하의 점도를 사용하여야 하며,�수용성 절삭유에 비하여 펌프성능(압력 및 유량)이 저하됨
HHCC PP -- FF
펌프형식 :�침수식(Submerged�Type)
(High�Pressure)
모터출력
HANSUNG  Coolant Pump
● HCP-F�TYPE과 동일한 구조의 침수식 펌프
●탱크깊이에 따라 다양한 종류의 펌프 형태
HCP-180F-18, 25
HCP-250F-18, 25
HCP-418F~628F
1.���펌프와 모터가 분리형으로 HCP-F와 동일형태
2.���HCP-F�보다압력을 요하는 경우 적용
3.���펌프 상단부에 와류 방지부가 있어 원활한 흡입이 가능

OUTPUT
(W)
FREQUENCY
(Hz)
VOLTAGE
(V)
CURRENT
(A) PHASE POLES TOTAL HEAD
(m)
DIS. VOL
( l /min)
PIPE SIZE
(PT)
WEIGHT
(kg)
HCP-180F-18, 25 180
50 200
380
0.93
0.53

1.61
3 2
12
80 1 19.5
60 200/220
380
3.0
1.73 16
HCP-250FL-25 HCP-419F HCP-420F
사용유 :�ISO-VG2,�유온 20℃
※ 비수용성 절삭유 사용시 32cSt�이하의 점도를 사용하여야 하며,�수용성 절삭유에 비하여 펌프성능(압력 및 유량)이 저하됨
구 분
형 식 ØD L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 PE
(PT) TL R1 R2 LA N-ØB PL1 PL2 M ML
HCP-180F-18 121 10 20 180 173 22 116 93 67.6 PF 1/2 353 135 135 160 4-10 108.5 72.5 145 80
HCP-180F-25 121 10 25 250 180 15 190 93 67.6 PF 1/2 430 135 135 160 4-10 108.5 75 150 85
HCP-250F-15 121 10 20 180 173 22 116 93 67.6 PF 3/4 353 135 135 160 4-10 108.5 72.5 145 80
HCP-250F-25 121 10 25 250 180 15 190 93 67.6 PF 3/4 430 135 135 160 4-10 108.5 75 150 85
HCP-250FL-25 121 10 25 245 180 15 215 93 67.6 PF 3/4 425 135 135 160 4-10 108.4 72.5 145 85
HCP-418F/618F 137 10 27 180 234 20 122 143 67.6 1 414 152 150 180 4-10.5 110 90 180 100
HCP-419F 137 10 27 210 244 20 185 139 67.6 1 454 152 150 180 4-10.5 110 90 180 100
HCP-420F 137 10 27 200 234 20 122 143 67.6 1 434 152 150 180 4-10.5 110 90 180 100
HCP-428F//628F 137 10 27 280 234 20 220 143 67.6 1 514 152 150 180 4-10.5 110 90 180 100

O
L
A
N
T
  P
U
M
P
HCP series
MFMF
구 분
형 식 ØD L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 PE
(PT) TL R1 LA N-ØB PL1 PL2 M ML PK
(PF)
HCP-400MF 169 12 40 250 298 165 176 207 166 67.6 20 190 1½
1¼ 548 170 215 4-12 119.0 95 190 105 2″
HCP-900MF 169 12 40 250 298 165 176 207 166 67.6 20 190 1½
1¼ 548 170 215 4-12 119.0 95 190 105 2″
HCP-900MFS 169 12 40 209 298 124 176 207 166 67.6 20 160 1¼ 507 170 215 4-12 119.0 95 190 105 2″
HCP-1500MF 169 12 40 244 321 159 176 230 166 67.6 20 190 1½ 565 170 215 4-12 119.0 95 190 105 2″
HCP-2200MF 169 12 40 244 348 159 176 257 166 67.6 20 190 1½ 592 170 215 4-12 119.0 95 190 105 2″
HCP-3000MF 187 12 36 244 326 200 134 236 171 67.6 20 190 1½ 570 170 215 4-12 125.5 109 218 115 2″
HCP-3700MF 187 12 36 354 338 310 134 248 171 67.6 20 303 1½ 692 170 215 4-12 125.5 109 218 115 2″
HCP-1500BMF 169 12 45 241.7 318 167.7 165 227 171 67.6 20 180 2 559.7 170 215 4-12 119.0 100 200 130 2½
HCP-2200BMF 169 12 45 241.7 318 167.7 165 227 171 67.6 20 180 2 559.7 170 215 4-12 119.0 100 200 130 2½
HCP-400MF~2200MF HCP-3000MF~3700MF HCP-1500BMF/2200BMF
사 양
형 식
MOTOR PUMP

Pipe�Size
(PT)
Pipe�Size
(PT)
HCP-400MF 400
50 200
380
2.4
1.4 3 2 5
150
1¼(1½) 25
60 200/220
380
2.5
1.5 200
HCP-900MF(S) 900
50 200
380
5.2
3.1 3 2
6.5
200 1¼(1½) 26.5
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 10
HCP-1500MF 1500
50 200
380
7.5
4.1 3 2
20
100 1½ 37
60 200/220
380
8.5/8.0
4.6 30
HCP-2200MF 2200
50 200
380
9.0
5.5 3 2
30
100 1½ 41
60 200/220
380
12.0/11.0
6.4 45
HCP-3000MF 3000
50 200
380
13.0
7.1 3 2
40
100 1½ 43
60 200/220
380
15.0/14.0
8.0 60
HCP-3700MF 3700
50 200
380
16.0
8.5 3 2
50
100 1½ 45
60 200/220
380
18.0/17.0
10.7 70
HCP-1500BMF 1500
50 200
380
7.5
4.1 3 2

OUTPUT
(W)
FREQUENCY
(Hz)
VOLTAGE
(V)
CURRENT
(A) PHASE POLES TOTAL HEAD
(m)
DIS. VOL
( l /min)
PIPE SIZE
(PT)
WEIGHT
(kg)
HCP-900HMF(S) 900
50 200
380
5.2
3.1 3 2
30
20 3/4 28
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 45
HCP-1500HMF(S) 1500
50 200
380
7.5
4.1 3 2
50
20 3/4 30
60 200/220
380
8.5/8.0
4.6 70
HCP-2200HMF(S) 2200
50 200
380
9.0
5.5 3 2
70
20 3/4 35
60 200/220
380
12.0/11.0
6.4 100
HCP-3700HMF(S) 3700
50 200
380
16.0
8.5 3 2
90
20 3/4 45
60 200/220
380
18.0/17.0
10.7 130
HCP-3700HMF130 3700
50 200
380
16.0
8.5 3 2
90
20 3/4 50
60 200/220
380
18.0/17.0
10.7 130
HCP-3700HMF200 3700
50 200
380
16.0
8.5 3 2
125
20 3/4 55
60 200/220
380
18.0/17.0
10.7 200
HCP-4000HMF280S 4000
50 200
380
15.0
9.0 3 2
195
20 3/4 70
60 200/220
380
18.0
10.7 280
HCP-900HMF(S)~1500HMF(S) HCP-2200HMF(S)~3700HMF(S)
사용유 :�ISO-VG2,�유온 20℃
※ 비수용성 절삭유 사용시 32cSt�이하의 점도를 사용하여야 하며,�수용성 절삭유에 비하여 펌프성능(압력 및 유량)이 저하됨
SS
구 분
형 식 ØD L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 L11 PE
(PT) TL R1 LA N-ØB PL1 PL2 M ML PK
(PF)
HCP-900HMF 169 13 25 180 260 136 97 207 166 67.6 20 124 3/4 440 170 215 4-12 119 100 200 115 1½
HCP-900HMFS 169 13 25 144 260 100 97 207 166 67.6 20 89 3/4 404 170 215 4-12 119 100 200 115 1½
HCP-1500HMF 169 13 25 242 283 198 97 230 167 67.6 20 187 3/4 525 170 215 4-12 138 100 200 115 1½
HCP-1500HMFS 169 13 25 197 283 153 97 230 167 67.6 20 142 3/4 480 170 215 4-12 138 100 200 115 1½
HCP-2200HMF 187 13 25 290 267 246 97 214 171 67.6 20 238 3/4 557 170 215 4-12 125.5 100 200 115 1½
HCP-2200HMFS 187 13 25 248 267 204 97 214 171 67.6 20 190 3/4 515 170 215 4-12 125.5 100 200 115 1½
HCP-3700HMF 187 13 25 361 301 317 97 248 171 67.6 20 302 3/4 662 170 215 4-12 125.5 100 200 115 1½
HCP-3700HMFS 187 13 25 313 301 269 97 248 171 67.6 20 255 3/4 614 170 215 4-12 125.5 100 200 115 1½
13
 /

OUTPUT
(W)
FREQUENCY
(Hz)
VOLTAGE
(V)
CURRENT
(A) PHASE POLES TOTAL HEAD
(m)
DIS. VOL
( l /min)
PIPE SIZE
(PT)
WEIGHT
(kg)
HCP-400SMF 400
50 200
380
2.4
1.4
3 2 5
150
1¼(1½) 24
60 200/220
380
2.5
1.5 200
HCP-900SMF(S) 900
50 200
380
5.2
3.1
3 2
6.5
200 1¼(1½) 25
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 10
HCP-1500SMF 1500
50 200
380
7.5
4.1
3 2
20
100 1½ 35
60 200/220
380
8.5/8.0
4.6 30
HCP-2200SMF 2200
50 200
380
9.0
5.5
3 2
30
100 1½ 38
60 200/220
380
12.0/11.0
6.4 45
HCP-3000SMF 3000
50 200
380
13.0
7.1
3 2
40
100 1½ 39
60 200/220
380
15.0/14.0
8.0 60
HCP-3700SMF 3700
50 200
380
16.0
8.5
3 2
50
100 1½ 40
60 200/220
380
18.0/17.0
10.7 70
HCP-900SHMF(S) 900
50 200
380
5.2
3.1
3 2
30
20 3/4 25
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 45
HCP-1500SHMF(S) 1500
50 200
380
7.5
4.1
3 2
50
20 3/4 27
60 200/220
380
8.5/8.0
4.6 70
HCP-2200SHMF(S) 2200
50 200
380
9.0
5.5
3 2
70
20 3/4 30
60 200/220
380
12.0/11.0
6.4 100
HCP-3700SHMF(S) 3700
50 200
380
16.0
8.5

구 분
형 식 ØD L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10 PE
(PT) TL R1 LA N-ØB PL1 PL2 M ML
HCP-400SMF 169 12 40 250 298 165 176 207 67.6 20 190 1½,1¼ 548 170 215 4-12 119 95 190 105
HCP-900SMF 169 12 40 250 298 165 176 207 67.6 20 190 1½,1¼ 548 170 215 4-12 119 95 190 105
HCP-900SMFS 169 12 40 209 298 124 176 207 67.6 20 190 1¼ 507 170 215 4-12 119 95 190 105
HCP-1500SMF 169 12 40 244 321 159 176 230 67.6 20 190 1½ 565 170 215 4-12 119 95 190 105
HCP-2200SMF 169 12 40 244 348 159 176 257 67.6 20 190 1½ 592 170 215 4-12 119 95 190 105
HCP-3000SMF 187 12 36 244 326 200 134 248 67.6 20 190 1½ 570 170 215 4-12 125.5 109 218 115
HCP-3700SMF 187 12 36 354 338 310 134 248 67.6 20 303 1½ 692 170 215 4-12 125.5 109 218 115
HCP-900SHMF 169 13 25 180 260 136 97 207 67.6 20 124 3/4 440 170 215 4-12 119 100 200 115
HCP-900SHMFS 169 13 25 144 260 100 97 207 67.6 20 89 3/4 404 170 215 4-12 119 100 200 115
HCP-1500SHMF 169 13 25 242 283 198 97 230 67.6 20 187 3/4 525 170 215 4-12 119 100 200 115
HCP-1500SHMFS 169 13 25 197 283 153 97 230 67.6 20 142 3/4 480 170 215 4-12 119 100 200 115
HCP-2200SHMF 187 13 25 290 267 246 97 214 67.6 20 238 3/4 557 170 215 4-12 125.5 100 200 115
HCP-2200SHMFS 187 13 25 248 267 204 97 214 67.6 20 190 3/4 515 170 215 4-12 125.5 100 200 115
HCP-3700SHMF 187 13 25 361 301 317 97 248 67.6 20 302 3/4 662 170 215 4-12 125.5 100 200 115
HCP-3700SHMFS 187 13 25 313 301 269 97 248 67.6 20 255 3/4 614 170 215 4-12 125.5 100 200 115
HHCCPP--               SS ((HH ))HHMM
Impeller�Stage

Output
(W)
Frequency
(Hz)
Voltage
(V)
Current
(A) Phase Poles Total�Head
(m)
Dis.�Vol
(�l /min)
Pipe�Size
(PT)
Weight
(kg)
HCP-750SHM20 750
50 200
380
3.5
2.0
3 2
15
35 1 17
60 200/220
380
4.0
2.5 20
HCP-900SHM30 900
50 200
380
5.2
3.1
3 2
20
35 1 18
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 30
HCP-900SHM40 900
50 200
380
5.2
3.1
3 2
30
35 1 19
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 45
HCP-550SHHM20 550
50 200
380
2.5
1.4
3 2
15
20 1 13
60 200/220
380
2.7
1.6 25
HCP-750SHHM30 750
50 200
380
3.5
2.0
3 2
25
20 1 14
60 200/220
380
4.0
2.5 35
HCP-900SHHM40 900
50 200
380
5.2
3.1
3 2
30
20 1 15
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 50
HCP-750MSF 750
50 200
380
3.5
2.0
3 2
15
35 3/4 23
60 200/220
380
4.0
2.5 20
HCP-900MSF 900
50 200
380
5.2
3.1
3 2
30
35 3/4 23
60 200/220
380
6.0/5.8
3.4 45
HCP-750HMSF 750
50 200
380
3.5
2.0
3 2
25
20 3/4 20
60 200/220
380
4.0
2.5 35
HCP-900HMSF 900
50 200
380
5.2
3.1